Recursos (Fonte) 

100 
113 

Natureza da 
Despesa 
33.90.39 

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS 

4.1 O Preço Unitário por candidato inscrito na seleção para estágio é de R$ 55,00 (cinquenta e 

cinco reais); 

4.2 O valor global estimado deste contrato é de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), 

correspondente a quantidade estimada de 2.000 (dois mil) inscritos; 

4.2.1 O valor global final do contrato dependerá do número de candidatos efetivamente 

inscritos, e será apurado após o processamento de todas as inscrições efetivadas,